

تکته ورزشی

تکته ورزشی یا **تکته فوتبال** یک بازی تیمی فوتبال است که در آن بازیکنان در یک زمین مستطیل شکل در یک طرف زمین خودشان را با یکدیگر می‌کنند و در طرف دیگر زمین تیم حریف خودشان را می‌کنند. این بازی در تمام کشورهای جهان به‌طور گسترده انجام می‌گردد.

مدیریت درست در ورزش مهم‌تر از هر کار دیگری است

سرویس ورزشی -

وزیر ورزش و جوانان، تاریخ جدید واگفاری باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس را اعلام کرد. طبق وعده ایشان دو باشگاه مطرح و برطرفدار کشورمان در «نیمه نخست سال ۹۹» به بخش خصوصی واگذار خواهند شد. امیدواریم این بار وعده آقای وزیرصادق و عملی باشد. در سال‌های اخیر و خاصه در دوره مدیریت دولت فعلی بارها از زبان مسئولان ورزش شنیده شده که دوشنبگاه ذکر شده «برودی» یا «تا آخر سال»… به بخش خصوصی واگذار می‌شود اما نه هنوز این «برودی» معلوم است چه زمانی است و این «روز» از حیث زمانی چه «کمیتی» است و نه این «اخرسال» معلوم شده بالاخره آخر کدام سال..! در این کرت و نوبت همایشان زمان جدیدی را اعلام کرده و آن هم حداکثر تا آخر شهریور ماه سال ۹۹ است البته ایشان در این جلسه(مجمع باشگاه استقلال) خصوصی شدن این دوشنبگاه را یک «اتفاق ملی» دانسته و درباره تأثیر مثبت این اتفاق در توسعه فوتبال و این دوشنبگاه مطالبی را مطرح کرده است. مطالبی که البته صحیح است اما تا زگی نژاد کرد و سال‌هاست که کارشناسان و اهل فن درباره ضرورت این مسئله و کارکرد و نقش دو تیم پرسپولیس و استقلال در شرف‌فوتبال و بلکه ورزش تکمید این کشور و ضرورت انجام کار به این شکل و پرسپولان ورزش یادآور می‌شوند. با این همه هیچ اتفاقی نیفتاده و این دو تیم از حیث مالکیتی و به ویژه مدیریتی به شکلی غیر ثابت و متزلزل روزگاری گذراندند…

باری، به پهنه اظهارات وزیر ورزش و جوانان و نکته را به طور مختصر عرض می‌کنیم باقی مطالب را به فرصت بعدی و مجال بیشتر واگذار می‌کنیم. نکته اول، همان‌طور که بارها نوشته‌ایم برای این روزنامه مهم نیست که این دوشنبگاه به بخش خصوصی واگذار شوند یا خیر، بلکه آنچه در وهله اول مهم است تعیین قطعی مالکیت این دو تیم است، نه نظر ما شخصی یا خصوصی یا اصولی بودن آن در مرحله بعدی اهمیت است. برخی بون وضع مالکیتی این دو تیم موجب بی‌ثباتی مدیریتی آنها نشده و از این بابت زبان و زهرهای مختلف اداری، مالی، فرهنگی… داشته‌اند. آنها بوده است و از همه مهم‌تر ظرفیت وسیع و بالقوه این دو تیم هیچ‌گاه به فعلیت در نمی‌آید و به طور طبیعی نمی‌توانند نقش و کار کرده‌های مثبت و چند جانبه خود را درباره ورزش ایفا کنند. لذا همان‌طور که بارها بارها، به سهم و وظیفه خود نوشته‌ایم ورزش شدن وضعیت مالکیتی این دو تیم فقط امری ضروری نیست بلکه حیاتی است! نکته دوم اینکه ما نیز سابق نظر وزیر ورزش و جوانان موقت استیم که خصوصی شدن این دو تیم «اتفاق مثبتی» است و در سامان یافتن این دو تیم و توسعه ورزش ایران می‌تواند نقش تأثیر گذار را ایفا نماید اما این نکته ما این اضافه می‌کنیم که صرف خصوصی شدن دو باشگاه نمی‌تواند موجب سامان و توسعه ورزش و فوتبال شود آنچه در این باره همه است نحوه مدیریت این پروژه (خصوصی‌سازی) و اتفاقات بعد از آن است.

همان‌طور که بارها نوشته‌ایم ورزش و فوتبال ما از حیث امکانات مادی و سرمایه‌های انسانی کم و کسری ندارد، خصوصی سازی یا تعیین قطعی تکلیف مدیریتی این دوشنبگاه مهم می‌تواند نقطه عطف ورزش و فوتبال کشور باشد اما آنچه از همه آن امکانات و اقدامات مهمتر است مسئله مدیریت است. بی‌تعارف موضوع مدیریت یکی از اصول اصلی در پیشرفت یا عدم آن در کاروان هر سازمان کوچک و بزرگ و هر مجموعه مردمی در کالنی است. در ورزش هم این اصل صادق است اما متأسفانه این اصل مهم در ورزش ما جدی گرفته شده و این اصل ضروری دلیلی است که طی سال‌ها و دوره‌های مختلف اجازه نمانده است ورزش ما از پیشرفت و حرکت مطلوبی روبه جلو برخوردار باشد. برای مثال و آخرین نمونه، به اتفاقاتی که بر سر بازی سپاهان – پرسپولیس همین هفته گذشته رخ داد نگاه کنید. در روزنامه‌های ورزشی و رسانه ملی در حالی همه شاهدند که بررسی شدید لفظ مسئولان دو تیم و اتهام زنی آنها به یکدیگر بودیم که در یک گریسی خیلی ساده مشخص می‌شود که اصولاً در تدریس و دعوی این دو تیم مدیریت و برطرف‌دار عرف ماجراست. اصل ماجرا مدیریت ناپخته و زبلانندی است که در تصمیم‌گیری‌های غلط عوض ایجاد شرایط محترمانه و سالم برای فعالیت به قهر و تدریس و تنش و تفرقه دامن می‌زند. تانسف وقتی بیشتر می‌شود که می‌بینیم رسانه‌های ما در این ماجرا به جای پرداختن به اصل ماجرا و زیر سؤال بردن رفتار و تصمیمات مسئولان فوتبال بی‌صاحبا، به بحث و تدریس می‌پردازیم مسئولان دو تیم که از کامیاب‌های و رفتاری قدیمی هستند دامن می‌زنند…

متأسفانه همان‌طور که بارها نوشته‌ایم تا زمانی که وضعیت مدیریت ورزش رشته برطرف‌نری مثل فوتبال نیتگونه باشد و کار درست ناهلان باشد و دست کاربلدان نباشند، نمی‌توان از سرمایه‌های قیمتی ورزش هم به درستی استفاده کرد. بنابراین این می‌کنیم خصوصی سازی و مهم‌تر از آن روشن شدن تکلیف مدیریتی استقلال و پرسپولیس، مهمی بلکه حیاتی است اما اجباری‌تر از آن، سپردن کار ورزش و فوتبال به دست مدیران متخصص و متمتع است.

موسسه رازی برای انجام پژوهش کرونا اعلام آمادگی کرد

معاون تحقیقات و فناوری موسسه تحقیقات واکنس و سرما سازی رازی اعلام کرد که این مجموعه آمادگی لازم برای انجام تحقیقات علمی در خصوص راه‌های پیشگیری و درمان کرونا ویروس را دارد.

محمدحسین فلاح‌زادسی، در گفت‌وگو با خبرنگاران بیان سپ اینکته این موسسه آمادگی دارد در سه زمینه در حوزه کرونا ویروس فعالیت‌های تحقیقاتی انجام دهد، افزود: با توجه به وجود آزمایشگاه‌های مجهز در موسسه رازی و متخصصان با تجربه، امکان انجام تحقیقات در مورد کرونا ویروس در حوزه تولید کیت‌های تشخیصی، بررسی بیماری در حیوانات به‌عنوان مغزن و مطالعات پاتوبیولوژی ویروس و امکان‌سنجی تولید واکنس در این موسسه وجود دارد. وی اضافه کرد: یکی دیگر از بخش‌های یک موسسه رازی آمادگی دارد در آن ورود کند، مطالعات امکان‌سنجی استفاده از سرم‌های افراد بهبودیافته برای متنبلاسی است که حال وخیم دارند. فلاح‌زادسی با اشاره به اینکه آمادگی موسسه رازی به‌صورت کتبی به وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اعلام شده، خاطر نشان کرد: این موسسه در صورت موفقیت وزارتخانه، به‌صورت کامل آماده است تا توانمندی و امکانات خود را در اختیار این ویروس و آموزش تخصصی به کار گیرد. وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به انتقال این ویروس از جانوران به انسان گفت: با توجه به اینکه در کشور ما انتقال فرد به فرد ویروس کرونا بررسی شده، هنوز مطالعه‌ای مورد اینکه چه حیواناتی ممکن است به‌عنوان مخزن این ویروس باشند انجام نشده، اما موسسه رازی نیز در این زمینه این آمادگی را دارد که مطالعه‌ای درباره حیوانات مخزن کرونا ویروس را با همکاری سازمان دامپزشکی آغاز کند. بیماری کرونا ویروس که از چندی پیش در استان البرز موارد مثبت آن مشاهده شده طبق اعلام رسمی سازمان تائوکس سه نفر در این استان را مبتلا کرده که از این تعداد یک نفر جان باخت.

کشف ۱۴ تن محلول ژل ضدعفونی کننده در البرز کرج -خبرنگار کیهان-

تربیس -مسئول بهداشت البرز از کشف ۱۴ تن محلول ژل ضدعفونی کننده در این استان خبر داد.

سرهنگ محمد نادرپیک، اظهار داشت که این محول در اجرای طرح مبارزه با فروروش و عرضه خارج از شبکه کالا و مواد بهداشتی و پزشکی با توجه به شیوع ویروس کرونا کشف شده است.

وی خاطر‌نشان کرد که تیم‌های پلیس مبارزه با قاچاق کالا پلیس آگاهی البرز پنج دستگاه واٹت نیسان و یک دستگاه کامیون خاور که حامل حدود ۱۴ تن محلول ژل ضدعفونی‌کننده کشف شده و شناسایی و متوقف کردند.
نادرپیک افزود: پس از بررسی‌های مانتخص شد که این افراد قصد عرضه خارج از شبکه را داشتند که در این زمینه پنج نفر دستگیر شدند.

سارق مسلح در دگرگی با پلیس در رامشهر کشته شد

فرمانده انتظامی خرمشهر گفت: سارق مسلح درهای منتهول قلاب در شهرستان خرمشهر پس از درگیری مسلحانه با نیروی انتظامی و کشته شدن یک نفر از گروهشان، دستگیر شدند.

سرهنگ همت علی ترک‌تاری، اظهار داشت: در پی گزارش‌های مردمی مبنی برسرقت درهای منتهول قاضلاب توسط سه سارق مسلح با یک دستگاه خودرو پراید در یکی از محلات خرمشهر، بلافاصله نیروهای انتظامی به محل اعزام شدند. وی افزود: سارقان که متوجه حضور مأموران شدند اقدام به فرار کرده و برای رهگیری از قوه پلیس غیرترانزی کورند که این تیراندازی منجر به تخریب شیشه‌های جلو و عقب خودروی انتظامی شد. فرمانده انتظامی خرمشهر اعلام داد: در تیراندازی قاضلاب پلیس به سارقان، خودروی منتهام متوقف و یکی از سارقان دستگیر و شخص دیگری به معین (د-ا) و پهلو مورد اصابت گلوله قرار گرفت که در حین انتقال به مرکز درمانی جان خود را از دست داد. وی تصریح کرد: تلاش پلیس جهت دستگیری سارق سوم و کشف سلاح با جدیت ادامه دارد، درباررسی از خودروی سارقان درهای منتهول قاضلاب کشف شد.

ورزشی - اخبار کشور

پایان هفته بدون تماشاگر لیگ برتر

باخت استقلال و تراکتور، توقف سپاهان همه چیز به نفع پرسپولیس تمام شد!



پرسپولیس برابر شهر خودرو مشهد پیروز شد و استقلال تساوی یک - یک به پایان رسید. این بازی در شرایطی به میزبانی نفت مسجد سلیمان برگزار شد که پیکان تا دقیقه ۸۸ حرف‌بیش پیش بود اما گل قایق پابانی، نفتی‌ها را از این باخت نجات داد. شهریار مائلو (۴۶) برای پیکان و عماد میرجوان (۸۸) برای نفت مسجد سلیمان در این بازی گلزنی کردند.

در آخرین بازی دیروز در شهر جسم جدال تیم‌های پارس جنوبی و تراکتور تریز با نتیجه یک بر صفر به سود پارس جنوبی به پایان رسید. تک گل این بازی را ایمان انتظاری در دقیقه ۳۵ به ثمر رساند.

با نتایجی که در هفته بیست و یکم رقم خورد، همه چیز به نفع پرسپولیس شد و استقلال تا جایی که این تیم با ۱۰ امتیاز اختلاف نسبت به تیم دوم، در صدر جدول باقی ماند.

لازم به یادآوری است که به دلیل پیشگیری از گسترش ویروس کرونا، تمام بازی‌های هفته بیست و یکم لیگ برتر بدون حضور تماشاگران برگزار شد.

پیروزی پرسپولیس، شکست استقلال
اما روز پنجشنبه در چارچوب دیدارهای روز نخست هفته بیست و یکم، ۵ بازی برگزار شد که در مهم‌ترین آنها

پاسخ فدراسیون فوتبال به فیفا و تاکید بر برگزاری انتخابات

فدراسیون فوتبال در نامه‌ای خطاب به فیفا و با استناد به اسناد و مدارک موجود در گذشته نیز به با تأیید اعضای مجمع و فیفا رسیده، برگزاری انتخابات را یک ضرورت دانسته است.

به نزدیکی به انتخابات فدراسیون فوتبال و اقدامات پنهان و آشکار برخی از اعضای مجمع این فدراسیون برای لغو انتخابات که اکثریت آنها بازنشته هستند یا نمی‌توانند در انتخابات بین‌ر صلاحیت لازم برای شرکت در انتخابات را به دست آورند، فیفا پنجم اسفند در نامه‌ای به فدراسیون فوتبال ایران خواستار لغو و موکول شدن انتخابات این فدراسیون به زمان دیگری شد.

در نامه فیرا برای لغو انتخابات فدراسیون فوتبال به علت آنچه «برادات اساس نامه‌ای فدراسیون فوتبال و آیین نامه‌ای مربوط به انتخابات» نامیده شده است، فیفا ایرادهایی را به نبود این نامه انتخابات، کمیته استیناف و کمیته انتخابات وارد کرده است.

فدراسیون فوتبال در پاسخ به ایرادات فیفا عنوان داشته که در شرایط کنونی و به علت کناره‌گیری تاج، برگزاری انتخابات ضرورت دارد اما بعد انتخابات، اصلاح و بازنگری در اساس‌نامه بر اساس ضوابط و قوانین فیفا در دستور کار قرار می‌گیرد.
این فدراسیون از فیفا و AFC به علت در پیش بودن رویادهای مهم فوتبالی از جمله جام جهانی و مسابقات تک تیمی در رقابت‌های انتخابی درخواست کرده که همانند گذشته حمایت‌های خود را از فدراسیون فوتبال انجام دهد تا انتخابات در موعد مقرر و اعلام شده به علت ضرورت‌های موجود برگزار شود.

آغاز عملیات ضدعفونی کرونا در قم با مشارکت سپاه و شهرداری

کلیه معابر و سطوح شهر قم در دستور کار قرار گرفته است.

شروع کرونا در قم، معاون اجرایی مرکز بهداشت استان، با اعلام شروع عملیات گندزدایی معابر و سطوح و مشارکت سپاه و شهرداری
گفت: تا پایان سال هفته‌های دو روز گندزدایی در استان انجام می‌شود.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی قم، محمد عزیزی‌فر، افزود: با انجام این کار، بخشی از بار میکروبی شهر کاسته می‌شود و بر ایمنی کرونا میزبانی کنترل خواهیم شد.
وی خاطر‌نشان کرد: بر اساس توافق که میان مرکز بهداشت، سپاه و شهرداری انجام شده، گندزدایی

کرونا هزار دستگاه کامیون را پشت مرزهای ترکمنستان با ایران متوقف کرد

علی فراهی افزود: این امر باعث شد حدود هزار و ۱۰۰ دستگاه کامیون حامل بار پشت مرز معطل شوند و دولت ترکمنستان زمانی برای ورود ناوگان باری به این کشور اعلام نکرده است.

محمد رضا رجعی مقدم، فرماندار سرخس نیز گفت: تا روز چهارشنبه بیش از ۱۰۰ دستگاه کامیون پشت مرز معطل بودند که بیشتر ناوگان ایرانی بودند.

رئیس اداره ترانزیتی اداره کل راهداری و حمل و نقل مسافر در مرز لطفاباد از کشف ۲۰۰ دستگاه کامیون در نیز جلوییگر کرد و حتی سه کامیون‌های ترکمن‌کمانی وی اظهار داشت: هم اکنون فعالیت‌های تجاری در مرز رسمی پرویزخان انجام می‌شود و مرز خسروی نیز با نامه رسمی استاندار دیاله عراق برای پذیرش کالاهای ایرانی باز شده است.

فصلیتهای تباری در مرزهای فسروی و پرویزخان از سرگرفته شد

فرماندار قصرشیرین گفت: فعالیت‌های تجاری و مبادلات مرزی در مرزهای خسروی و پرویزخان این شهرستان که از سوی کشور عراق متوقف شده بود، از سرگرفته شد.

مردادعلی تاتار، در گفت‌وگو با ایرنا گفت:فصلیتهای تجاری در مرزهای خسروی و پرویزخان از سوسی کشور عراق تا استقرار کامل تیم پزشکی این کشور به منظور اتخاذ تمهیدانه پیشگیرانه کرونا ویروس در این مرزها تعطیل شده بود که هم اکنون با آغاز به کار فعالیت قرنطینه بهداشتی در طرف مرزها، کار صادرات و واردات کالا دایره شروع شد. وی اظهار داشت: هم اکنون فعالیت‌های تجاری در مرز رسمی پرویزخان به عراق صادر می‌شود و مرز خسروی نیز با نامه رسمی استاندار دیاله عراق برای پذیرش کالاهای ایرانی باز شده است.

نماینده عالی دولت در قصرشیرین گفت: هم اکنون روزانه ۵۰۰ دستگاه کامیون مجموعه صادراتی از مرز خسروی و ۸۰۰ تا یک هزار و ۵۰۰ کامیون کالا از مرز رسمی پرویزخان به عراق صادر می‌شود.

تاتار ادامه داد: عراق، تقبلیه اول اسفند ماه در اقدامی پیشگیرانه از انتشار ویروس کرونا، مرزهای زمینی خود با ایران را به مدت سه روز بست.

تصادف در جاده‌های یزد در طیس و اسکلر رجایی بندرعباس جان

۱۳ نفر را گرفت.
مسئول روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی یزد گفت: در برخورد یک دستگاه پراید با پژو ۴۰۵ سوازی در راهی طیس، حد فاصل رازج و اشکدر، ۹ نفر کشته شد.

سفر زخمی شد و یک نفر زخمی شد.

ابراهیم سلیمانی، در گفت‌وگو با ایرنا افزود: این حادثه در ساعت ۲۰ و ۲۰ دقیقه پنجشنبه شب رخ داد که بلافاصله با تماس با ۱۱۵، چهار دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام شد.

وی خاطر‌نشان کرد: خودروها از ویروو با هم برخورد و دچار آتش‌سوزی شد.

پایان هفته بدون تماشاگر لیگ برتر

باخت استقلال و تراکتور، توقف سپاهان همه چیز به نفع پرسپولیس تمام شد!

پرسپولیس برابر شهر خودرو مشهد پیروز شد و استقلال تساوی یک - یک به پایان رسید. در این بازی مهدی ترکمان در دقیقه ۴ برای سپاهان گل زد و در حالی که دقایق طولانی دو تیم نتوانستند دروازه‌ها را تهدید کنند، در دقیقه ۹۰ دارکو بیلوف از روی نقطه پنالتی کار را به تسای سکوشتا تا شاگردان قلعه نوپی در حساس‌ترین شرایط سه امتیاز را با یک امتیاز عوض کنند.

در اهواز فولاد خوزستان میزبان شاهین بوشهر بود که در این دیدار با برتری یک بر صفر شاگردان جواد نکونام به پایان رسید. در این دیدار ایاندا پاتوسی در دقیقه ۶۳ برای تیم نساجی گل زد.

در تبریز جلال ماشین سازی و نساجی با برتری ۳ بر صفر نساجی به پایان رسید. تیم شمالی نساجی که به تازگی مساجد فکری را به عنوان سرمربی جانشین رضا مهاجری کرده است در این دیدار نمایش خوبی داشت و توانست میزبانی را با سه گل شکست دهد. محمدمحمدی نظری(۲۷)، محمد دزینی(۴۹) و علی شجاعی(۷۱) برای تیم نساجی گل زدند.

رتبه	تیم	بازی	امتیاز	تفاضل	تفاضل نسبی	تفاضل نسبی	میانگین گل زده	میانگین گل خورده	نسبت گل زده به گل خورده	نسبت گل زده به گل خورده	نسبت گل زده به گل خورده
۱.	پرسپولیس	۱۱	۲۷	۱۰	۲۷	۱۰	۲٫۷	۱٫۰	۲٫۷	۲٫۷	۲٫۷
۲.	سپاهان	۱۱	۲۱	۲۰	۲۱	۲۰	۱٫۹	۱٫۵	۱٫۲۶	۱٫۲۶	۱٫۲۶
۳.	تراکتور	۱۱	۲۱	۱۹	۲۱	۱۹	۱٫۹	۱٫۹	۱٫۰	۱٫۰	۱٫۰
۴.	استقلال	۱۱	۲۰	۱۸	۲۰	۱۸	۱٫۸	۱٫۷	۱٫۰۵۸۸	۱٫۰۵۸۸	۱٫۰۵۸۸
۵.	شهر خودرو	۱۱	۱۹	۱۶	۱۹	۱۶	۱٫۶	۱٫۶	۱٫۰	۱٫۰	۱٫۰
۶.	فولاد	۱۱	۱۶	۱۵	۱۶	۱۵	۱٫۵	۱٫۴	۱٫۰۷۱۴	۱٫۰۷۱۴	۱٫۰۷۱۴
۷.	صنعت نفت اهواز	۱۱	۱۶	۱۴	۱۶	۱۴	۱٫۴	۱٫۴	۱٫۰	۱٫۰	۱٫۰
۸.	تفاهات	۱۱	۱۶	۱۳	۱۶	۱۳	۱٫۳	۱٫۳	۱٫۰	۱٫۰	۱٫۰
۹.	نصیب‌سرخس	۱۱	۱۶	۱۲	۱۶	۱۲	۱٫۲	۱٫۲	۱٫۰	۱٫۰	۱٫۰
۱۰.	نصیب‌سرخس	۱۱	۱۵	۱۲	۱۵	۱۲	۱٫۲	۱٫۲	۱٫۰	۱٫۰	۱٫۰
۱۱.	ایوب	۱۱	۱۴	۱۱	۱۴	۱۱	۱٫۱	۱٫۱	۱٫۰	۱٫۰	۱٫۰
۱۲.	پارس جنوبی	۱۱	۱۴	۱۱	۱۴	۱۱	۱٫۱	۱٫۱	۱٫۰	۱٫۰	۱٫۰
۱۳.	تک‌تیپ	۱۱	۱۴	۱۰	۱۴	۱۰	۱٫۰	۱٫۱	۰٫۹۰۹۰۹	۰٫۹۰۹۰۹	۰٫۹۰۹۰۹
۱۴.	نصیب‌سرخس	۱۱	۱۳	۱۱	۱۳	۱۱	۱٫۱	۱٫۱	۱٫۰	۱٫۰	۱٫۰
۱۵.	نصیب‌سرخس	۱۱	۱۲	۱۱	۱۲	۱۱	۱٫۱	۱٫۱	۱٫۰	۱٫۰	۱٫۰
۱۶.	تفاهات	۱۱	۱۲	۱۰	۱۲	۱۰	۱٫۰	۱٫۱	۰٫۹۰۹۰۹	۰٫۹۰۹۰۹	۰٫۹۰۹۰۹

پرسپولیس در خطر محرومیت از ۳ پنجره نقل و انتقالات باشگاه پرسپولیس با رای کمیته حل اختلاف فیفا به پرداخت ۲۷۵ هزار یورو به بودیمیر مهاجم کروات و مسابق خود محروم شد و باید علاوه‌بر این، سسود (فراوت دیر کرد) پنج درصدی هم تا روز پرداخت را به بودیمیر پرداخت کند.

فیفا روز چهارشنبه رای خود برای شکایت بودیمیر را پس از بررسی لایحه دفاعیه مدیرعامل صادر کرد.این رای از سوی امیر علی حسینی، مدیر امور بین‌الملل باشگاه دریافت و فوراً تمام ترجمه و در اختیار مدیرعامل باشگاه قرار گرفت. انصاری‌فرد هم ضمن تأکید بر رسانه‌های نشندن رای صادره بعد از ترد پرسپولیس مقابل شهر خودرو حکم فیفا را قاض نکرد و فقط شکایات کالردون به فیفا را به توجه به سوالات مطرحه در جمع خبرنگاران اعلام داشت. بر اساس حکم فیفا باشگاه پرسپولیس به پرداخت ۲۷۵هزار یورو به بودیمیر پات مطالبات قرارداد فصل گذشته و قرارداد فصل جاری محکوم شده است. باشگاه پرسپولیس برای پرداخت این دو مبلغ در دو صورتی که به‌دهی در مهلت تعیین شده پرداخت نشود پرسپولیس از جذب بازیکن داخلی و خارجی در سه پنجره نقل و انتقالاتی محروم می‌شود. در شرایط فعلی تا مین چنین مبلغی برای پرداخت بدهی باشگاه پرسولیس کار دشواری است. متأسفانه، فیفا برای چندمین بار در چند ماه اخیر است که باشگاه ایرانی محکوم به پرداخت بدهی خود به بازیکنان خارجی می‌شوند و مشخص نیست این وضعیت تکرار کننده تا چه زمانی ادامه خواهد داشت. نبود نظارت روی قرارداد بازیکنان خارجی تبدیل به دردسر بزرگی برای فوتبال ایران شده و تا زمانی که این نظارت به صورت درست و کامل اعمال نشود، بازم شاهد شکایت از باشگاه‌های ایرانی به مراجع بین‌المللی خواهیم بود.

مبارزات مرزی در مرزهای خسروی و پرویزخان این شهرستان که از سوی کشور عراق متوقف شده بود، از سرگرفته شد.

مردادعلی تاتار، در گفت‌وگو با ایرنا گفت:فصلیتهای تجاری در مرزهای خسروی و پرویزخان از سوسی کشور عراق متوقف شده بود، از سرگرفته شد.

دومین توزیع بسته‌های پیشگیری از کرونا در قم آغاز شد

دومین مرحله توزیع بسته‌های بهداشتی پیشگیری از انتقال ویروس کرونا شامل ۱۰۰ هزار بسته، به همت سپاه انتقال می‌شود.
امیر علی‌ایرانپور، در گفت‌وگو با خبرنگاران، اظهار داشت: بر اساس این گزارش، توزیع این بسته‌ها در مناطق مشخص شده محدود نواحی سه گانه سیس قم و تعدادی از حوزه‌های مقاومت تباه انجام می‌دهند.

روز پنجشنبه نخستین مرحله توزیع بسته‌های بهداشتی پیشگیری از کرونا شامل ۴۶ هزار بسته، به صورت خانه به خانه در مناطق محدود نواحی سیسج امام زراع) و حسین(ع) در قم متوقف شد.

دارد لذا از ترکمنستان می‌خواهیم نسبت به ترخیص این ناوگان رهگیری کنیم

دارد لذا از ترکمنستان می‌خواهیم نسبت به ترخیص این ناوگان رهگیری کنیم.
نایب رئیس شرکت‌های حمل و نقل بین‌المللی خراسان رضوی گفت: از دستگاه سیاست خارجی کشور می‌خواهیم از دولت ترکمنستان بخواهاند مدت مشخصی را برای تردد کامیون‌های پشت مرز ماندن در نظر بگیرد.

محمد احمدی افزود: اغلب کامیون‌های ترانزیتی از یک تا دو ماه قبل در حال انتقال به مقاصد خود در آسیای مرکزی هستند و دولت ترکمنستان دست کم اجازه دهد این ناوگان با بررسی و پایش سلامت راننده از نظر ابتلا به کرونا، از خاک ترکمنستان عبور کرده و راهی مقاصد خود در کشورهای آسیای مرکزی شود.

وی ادامه داد: در حال حاضر حدود هزار و ۵۰۰ کامیون ترکمنستانی در حال انتقال به مرز لطفاباد و ۳۰۰ کامیون و مجموعه ترانزیتی نیز در مسیر سرخس قرار دارند.

آتش سوزی مجتمع مسکونی در قم ۵ کشته به جا گذاشت

نایب رئیس شرکت‌های حمل و نقل بین‌المللی خراسان رضوی نیز گفت: از دستگاه سیاست خارجی کشور می‌خواهیم از دولت ترکمنستان بخواهاند مدت مشخصی را برای تردد کامیون‌های پشت مرز ماندن در نظر بگیرد.
محمد رضا رجعی مقدم، فرماندار سرخس نیز گفت: تا روز چهارشنبه بیش از ۱۰۰ دستگاه کامیون پشت مرز معطل بودند که بیشتر ناوگان ایرانی بودند.
رئیس اداره ترانزیتی اداره کل راهداری و حمل و نقل مسافر در مرز لطفاباد از کشف ۲۰۰ دستگاه کامیون در نیز جلوییگر کرد و حتی سه کامیون‌های ترکمن‌کمانی وی اظهار داشت: هم اکنون فعالیت‌های تجاری در مرز رسمی پرویزخان انجام می‌شود و مرز خسروی نیز با نامه رسمی استاندار دیاله عراق برای پذیرش کالاهای ایرانی باز شده است.

نماینده عالی دولت در قصرشیرین گفت: هم اکنون روزانه ۵۰۰ دستگاه کامیون مجموعه صادراتی از مرز خسروی و ۸۰۰ تا یک هزار و ۵۰۰ کامیون کالا از مرز رسمی پرویزخان به عراق صادر می‌شود.

تاتار ادامه داد: عراق، تقبلیه اول اسفند ماه در اقدامی پیشگیرانه از انتشار ویروس کرونا، مرزهای زمینی خود با ایران را به مدت سه روز بست.

تصادف در جاده‌های یزد در طیس و اسکلر رجایی بندرعباس جان

۱۳ نفر را گرفت.
مسئول روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی یزد گفت: در برخورد یک دستگاه پراید با پژو ۴۰۵ سوازی در راهی طیس، حد فاصل رازج و اشکدر، ۹ نفر کشته شد.

سفر زخمی شد و یک نفر زخمی شد.

ابراهیم سلیمانی، در گفت‌وگو با ایرنا افزود: این حادثه در ساعت ۲۰ و ۲۰ دقیقه پنجشنبه شب رخ داد که بلافاصله با تماس با ۱۱۵، چهار دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام شد.

وی خاطر‌نشان کرد: خودروها از ویروو با هم برخورد و دچار آتش‌سوزی شد.



حادث دشت عشق

یادی از شهید مدافع حرم علیرضا توسلی (ابوحامد) سردار فاطمیون



پنجمین سالگرد شهادت شهید مدافع حرم سردار علیرضا توسلی را فرسیده است؛ فرمانده و بنیانگذار لشکر فاطمیون و دلاوری اول افغانستان که به «ابوحامد» ملقب بود. وی اول مهر سال ۱۳۴۱ در افغانستان متولد شد. او فارغ‌التحصیل جامعه المصطفی بود که با ایدهِ و انگیزه «اسلام مرز ندارد» در دوران ۸ سال دفاع مقدس انقلاب اسلامی و جنگ‌های حملات رژیم صهیونیستی در ایران و لبنان حضور داشت. در آغاز بحران سوریه زمانی که تروریست‌ها در ۲۰۰امتری حرم حضرت زینب(س) بودند، ابوحامد با ۱۲ نفر به سوریه رفت و از حرم حضرت دفاع کرد تا سایر مدافعان به او پیوستند و امروز تبدیل به یک لشکر شده است. زمانی که نیروهای شهید می‌شدند ابوحامد خودش می‌رفت و آنها ابر می‌گرداند. یک بار با ۵۰۰ مرتب طرب گرفت و ۱۳ و ۱۴ شهید را از ۳۰۰متری دشمن آورد. ابوحامد در وصیت‌نامه‌اش از رهبر معظم انقلاب تقدیر کرده بود که برای تجویز و معرفی نیروهای فاطمیون تلاش بیشتری صورت گیرد. ابوحامد ضمن اظهار تقاضای فوق از رهبر عزیز، خوشحال بود که خوشبختانه نیروهای فاطمیون کم و بیش از طریق تلویزیون و سایر رسانه‌های ایران معرفی می‌شوند و رهبری هم دستور دادند شهان فاطمیون را همچون شهانِ خردمان تشییع کنند. همچنین فرمودند ایران خانه برادران افغانستان است. شهید علیرضا توسلی گفت:وگوی صمیمانه‌ای از سردار سلیمانی داشت که محبت‌های جالبی بیش‌نزد د و بدل شده بود. از جمله سردار سلیمانی به او گفته بودم که شما در فرماندهی اول هستید و ابوحامد به سردار گفت: منم و شما اولید و هر دو ما به مزاح می‌گردندی پس از رشادت‌های فراوان، سرانجام ۱۰ اسفند ۱۳۹۲ در عراق سوریه به شهادت رسید.

دروغ پراکنی کاسبان کرونا درباره فوتسالیست سابق تیم ملی بانوان

روز پنجشنبه خبرگزاری ایلنا فوت اعلام شیخی فوتسالیست سابق تیم ملی بانوان